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شناسایی ۲۹۲ بیمار جدید کرونایی در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۲۹۲ بیمار مبتلا به کرونا در 
کشور شناسایی شد.به گزارش خبرنگار مهر، از روز 14 اردیبهشت ماه تا روز ۱۵ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۹۲ بیمار جدید 
مبتلا به کووید- ۱۹ در کشور شناسایی و ۱۴۹ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 
بیماران کووید -۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۰۹ هزار و ۷۸۳ نفر رسید.در طول 
۲۴ ساعت، ۱۱ نفر از بیماران کووید -۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان به ۱۴۶ هزار و ۱۵۵ رسید. تا روز ۱۵ اردیبهشت ماه ۷ 
میلیون ۳۶۱ هزار و ۱۴۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص 
شده‌اند.۵۲۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید- ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 
بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۵ اردیبهشت ماه ۵۶ میلیون و 
۴۴۱ هزار و ۷۷ آزمایش تشخیص کووید- ۱۹ در کشور انجام شده است.در حال 
حاضر، ۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۳ شهر در وضعیت زرد و ۲۲۶ شهر کشور 

نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

افزایش تعرفه خدمات پرستاری
معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه 
خدمات پرستاری بسته به نوع آن بین ۲۵ تا ۱۰۰ درصد افزایش قیمت خواهد 
داشت، گفت: نوع پرداخت‌ها بر اساس عملکرد، سختی کار و نوع بخش خواهد 
بود.به گزارش ایسنا، دکتر عباس عبادی در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم 
پزشکی کشور درباره تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: 

ما در سال جاری افزایش رشد ضریب ریالی را به مقدار ۳۵ درصد داریم.
وی با بیان اینکه ارزش نسبی خدمات پرستاری از ۱۷ بسته به ۲۷ بسته خدمت، 
افزایش پیدا کرده است، افزود: ارزش نسبی خدمات پرستاری با توجه به نوع 
بسته بین ۲۵ تا ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته که به طور متوسط حدود 
۳۰ تا ۳۵ درصد در این بخش هم رشد خواهیم داشت.بر اساس گزارش وبدا، 
معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطر نشان کرد: با 
توجه به بازخوردی که از دانشگاه‌های علوم پزشکی در خصوص دستورالعمل‌های 
باز توزیع اخذ کرده‌ایم، این دستورالعمل‌ها در حال بازبینی‌اند و تلاش می‌کنیم 
مشکلاتی که در سال گذشته بوده، به حداقل برسد. همچنین میزان پرداخت‌ها 
بر اساس عملکرد، سختی کار و نوع بخش، مورد بازبینی جدی قرار خواهد گرفت.

لیست خانه‌های خالی پردیس
 ۲ هفته دیگر به اداره مالیات می‌رود

سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: آمار واحدهای خالی از سکنه 
در پردیس از طریق سامانه املاک و اسکان مشخص شده و تا پایان اردیبهشت 
ماه برای اخذ مالیات به سازمان امور مالیاتی ارائه می‌شود.خلیل محبت‌خواه در 
گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: عمده تمرکز ما در شهر جدید پردیس روی تکمیل 
واحدهای مسکن مهر است. در حال حاضر اکثر واحدهایی که تحویل نشده 
به مراحل نهایی اجرا رسیده که در آینده نزدیک تعداد قابل توجهی را افتتاح 
می‌کنیم.وی افزود: واحدهای مسکونی نیمه تمام نواقص جزئی دارد که در حال 
تکمیل آن هستیم. به طور کلی هدف این است که به وضعیت شهر جدید پردیس 
سر و سامانی داده شود و متقاضیان در خانه‌های خود ساکن شوند.سرپرست 
شرکت عمران شهر جدید پردیس تصریح کرد: با توجه به محدودیت زمین در 
پردیس تعداد واحدهای نهضت ملی مسکن چندان زیاد نیست و حدود ۲۰۰۰ 
واحد را شامل می‌شود. بنابراین بخش اصلی فعالیت ما به فازهای مسکن مهر و 

مسائل زیربنایی مربوط است.

تبدیل پادگان‌های »۰۶ ارتش« و »دوشان تپه« 
پایتخت به فضای سبز عمومی

مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران با اشاره به افزودن شدن 
فضای سبز به پایتخت گفت: تملک پادگان ۰۶ ارتش در منطقه ۴ محدوده 
چهارراه پاسداران با مساحت بیش از ۴۹ هزار هکتار انجام شده که بیش از ۳۱ 
هکتار قدر سهم شهرداری و فضای سبز مربوط به این زمین تحویل می‌شود.
ابوذر مختاری در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص توافقات انجام شده برای انتقال 
پادگان‌ها و اماکن نیروهای مسلح گفت: در یک سال‌ونیم گذشته موفق به توافق 
با ۳ مجموعه درباره خروج پادگان‌ها از شهر شدیم. وی با بیان اینکه تملک 
پادگان ۰۶ ارتش در منطقه ۴ محدوده چهارراه پاسداران با مساحت بیش از 
۴۹ هزار هکتار انجام شده و بنا است در آینده فضای سبز مربوط به این زمین 
تحویل شود، ادامه داد: طبق توافقی که با وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
نیز صورت گرفت، مقرر شد بیش از ۱۱ هکتار جنگ‌ افزارسازی در منطقه ۱۳ 
خیابان پیروزی در اختیار شهرداری قرار بگیرد. مختاری با بیان اینکه منطقه ۱۳ 
به لحاظ سرانه فضای سبز، آمار پایینی را به ثبت رسانده و آزادسازی اراضی این 
منطقه می‌تواند بهبود  خدمت‌رسانی به شهروندان را در پی داشته باشد، گفت: 
همچنین پادگان دوشان تپه در منطقه ۱۳و۱۴ به مساحت  ۷۹ هکتار نیز در ۶ 
ماه اول سال ۱۴۰۲ پس از تعیین وضعیت سهم شهرداری، ۵۱ هکتار به فضای 

سبز و پارک شهر تهران تبدیل خواهد شد.
مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران در ادامه با بیان اینکه 
برای تکمیل کمربند اتوبانی شهر تهران نیازمند ۲ بزرگراه شهید شوشتری و 
شهید بروجردی هستیم، گفت: در این مقطع تملکات شخصی و نظامی‌بر اساس 
توافق ارتش و سپاه برای امکان انجام عملیات اجرایی در این ۲ بزرگراه انجام شد 
و تقاطع بابایی، باقری برای اصلاح تقاطع ناقص این دو بزرگراه و گره‌گشایی از 
ترددهای شهروندان در منطقه ۴ و شرق تهران مدنظر قرار گرفت. وی درباره 
وضعیت پرداخت بدهی‌های شهرداری به نهاد و بانک‌ها از مسیر غیرنقد نیز 
اعلام کرد: شهرداری تهران بدهی‌هایی به بانک‌ها یا برخی از دستگاه‌های دولتی، 
نظامی‌و مجموعه‌هایی مانند بنیاد مستضعفان و .... دارد. اولویت برای پرداخت 
بدهی‌ها تسویه غیرنقد است. در حوزه بانک‌ها از طریق فیش و فروش املاک 
مسیر تعدیل بدهی‌ها در جریان است.مختاری افزود: قانون فروش و انتقال 
پادگان‌ها و سایر اماکن نیروهای مسلح به خارج از حریم شهرها مصوب مجلس 
شورای اسامی‌در شهریورماه ۱۳۸۸ بوده که در مسیر اجرایی شدن تاکنون با 
اماواگرهایی به ویژه در کلانشهرها مواجه شده بود، اما در دوره ششم مدیریت 
شهری و بر اساس توافقات جدیدی که صورت گرفته، برخی از اماکن نظامی‌به 
خارج از تهران کوچ خواهند کرد و شهرداری مکلف به تامین سرانه‌های خدماتی 

در این مناطق شده است.

توسعه سرانه‌های ورزشی شمال تهران 
با افتتاح مجموعه ورزشی شهدای شهرک نفت

مجموعه ورزشی شهدای شهرک نفت با هدف توسعه سرانه‌های ورزشی و 
ارتقای فرهنگ ورزش بین جوانان و نوجوانان در پنجاه و چهارمین شنبه‌های 
امید و افتخار در شهرک نفت افتتاح و آماده بهره برداری شد.به گزارش روابط 
عمومی‌شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ شهردار منطقه یک با اعلام خبر 
فوق بیان کرد: پروژه‌های توسعه منطقه ای، محله ای و احداثی با هدف رفع 
مشکلات شهروندان در محلات ۲۷ گانه شمال تهران تعریف و با تلاش شبانه 
روزی کارکنان و تسهیل خدمات رسانی به شهروندان در حال اجراست که از این 
بین در سال جدید با بهره گیری از شعار»تهران شهر تلاش و سر زندگی« پروژه 
مجموعه ورزشی در شهرک نفت آماده افتتاح شد و با حضور امین توکلی زاده 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، اعضای شورای اسلامی‌شهر 
تهران، مدیران شهری، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و جامعه ورزشی 

امروز به بهره‌برداری می‌رسد.

۴۵ باب واحد تجاری غیر مجاز در منطقه ۱۹ 
رفع تخلف شد

شهردار منطقه ۱۹ از رفع تصرف و آزادسازی ۶ هزار و ۳۰۰ مترمربع سوله و ۴۵ 
باب واحد تجاری به مساحت  ۴۱۷۰ متر مربع در اراضی ناحیه سه طی عملیات 
گسترده در بامداد پنج شنبه به منظور صیانت از حقوق عامه که با سودجویی 
احداث شده بودند خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج 
فرهادی با اشاره به شناسایی، پیشگیری و جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز به 
طور جد در اراضی این منطقه افزود: در همین راستا و به منظور برخورد قانونی 
با سوداگران زمین که اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز می کنند ۳۴ باب تجاری 
۱۰۰ مترمربعی،۲ باب سوله ۲۰۰ مترمربعی،۳ باب سوله ۳۰۰ مترمربعی، ۶ باب 
سوله ۵۰۰ مترمربعی، ۲ باب سوله ۱۰۰۰ مترمربعی در بلوار شقایق ناحیه سه 

رفع تصرف شد.

اخبار کوتاه

سرپرست وزارت آموزش و پرورش:

۵۰ هزار مدرسه، مربی پرورشی ندارند

معاون بهداشت وزارت بهداشت مطرح کرد

۷۰ درصد جمعیت کشور تا پایان سال تحت پوشش طرح پزشک خانواده قرار می‌گیرند

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تشریح کرد

آغاز مقابله روزانه با »وبا« از خردادماه 

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان بهزیستی کشور:

تعداد زنان سرپرست خانوار پشت نوبت بهزیستی به »صفر« رسید

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نزدیک به 
۵۰ هزار مدرسه ما معاون پرورشی ندارند و جذب مربی 
پرورشی را باید در اولویت قرار دهیم، گفت: متاسفانه آن 
قدر که روی آموزش ایستادیم، روی پرورش نایستاده‌ایم.
به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در سخنرانی پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه دیروز تهران با بیان اینکه سیمای 
امروز آموزش و پرورش، آینده ایران را نشان می‌دهد، گفت: 
اگر ۲۰ سال قبل به مدرسه توجه می‌کردیم امروز این 
وضعیت را نداشتیم.سرپرست وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه در آموزش و پرورش کارهای بزرگی انجام می‌شود 
و نهادی است که به لحاظ حجم و اندازه، معادل نیمی‌از کل 
دولت است، اظهار کرد: هر اتفاق مهمی‌که بخواهیم رقم 
بزنیم اگر بر روی آموزش و پرورش سرمایه‌گذاری کنیم، 
برنامه‌ریزی پیش‌بینانه و پیشگیرانه کرده‌ایم.صحرایی ادامه 
داد: اگر مسئله اقتصادی و اجتماعی داریم که فکر می‌کنیم 
باید کشور را در قبال آن بیمه کنیم شرط آن این است 
که به آموزش و پرورش توجه داشته باشیم.وی با اشاره 
به روزهای سخت آموزش در دوران کرونا گفت: معتقدیم 
با توجه به تحولات سریعی که اتفاق افتاده باید ساختارها، 
سازمان‌ها، برنامه درسی و معلمان خودمان را آماده کنیم و 
به تعبیر آقای قرائتی اگر شرایط طوری است که باید خاک 
باغچه را عوض کنیم، این کار را انجام دهیم. با ساختار و 

سازمان فعلی نمی‌توانیم به خوبی حرکت کنیم.
سرپرست وزارت آموزش و پرورش اضافه کرد: برنامه‌های 
جدی در دست اقدام است که تربیت معلم از مهم‌ترین 
آنها و مهمترین وظیفه دستگاه حاکمیتی است. معلم 
خوب تضمین کننده آینده خوب است. بهترین‌های ما 
باید به تربیت معلم بروند. نظام گزینشی ما به طور اساسی 
اصلاح شود و صلاحیت معلمان بارها سنجیده و دانشگاه 
فرهنگیان تقویت شود. متاسفانه در سال‌های گذشته، 
دانشگاه فرهنگیان را رها کرده بودیم. اگر از روز تأسیس 
دانشگاه به اندازه خروجی نیرو از وزارت آموزش و پرورش، 
ورودی به دانشگاه داشتیم و زیرساخت‌ها تقویت می‌شدند، 
امروز وضعیت نیروی انسانی در آموزش و پرورش اینگونه 
نبود. صحرایی با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان و وضعیت 

فعلی جذب نیرو را در برنامه پیش رو اصلاح می‌کنیم، گفت: 
سال آینده کنکور اختصاصی تربیت معلم برگزار می‌شوند. 
همچنین استعدادهای برتر دانش آموزی در عرصه‌های 
مختلف را در فرایند جداگانه به دانشگاه فرهنگیان می‌بریم. 
اگر خوب برنامه ریزی کنیم کارمان بهتر پیش می‌رود.

وی افزود: باید برای معلمان فعلی هم برنامه ریزی کرد. 
سال‌هاست دوره آموزشی حین خدمت خوب برای آنها 
ترتیب نداده‌ایم. قصد داریم امسال از طریق تفاهم با یک 
مرکز ملی توانمندسازی، معلمان را از این حیث ارتقاء دهیم.
سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه مسئله 
دیگر ما مدرسه است، گفت: برای اجرای سندتحول بنیادین، 
به جای تمرکز بر مدرسه بر اتاق وزیر تمرکز کرده‌ایم. تحول 
از اتاق معلم و کلاس درس شروع می‌شود و نه از اتاق وزیر. 
دشمنان می‌خواهند مرجعیت مدرسه را ازبین ببرند، چراکه 
آینده سازان ما در مدرسه تربیت می‌شوند.صحرایی افزود: 

مدیریت مدرسه جزو مشاغل حساس است. نسل آینده را 
به مدیران می‌سپاریم، اما مدیران، مدرسه را با تنگناهای 
بسیاری تحویل می‌گیرند. نزدیک به ۵۰ هزار مدرسه ما 
معاون پرورشی ندارند و جذب مربی پرورشی را باید در 
اولویت بگذاریم. چه طور می‌شود مدرسه‌ای با ۵۰۰ دانش 
آموز داشته باشیم که مربی پرورشی نداشته باشد؟ آن وقت 
بودجه فرهنگی کشور را به جای آنکه صرف مدرسه کنیم، 

صرف امور دیگر چون آسیب‌های اجتماعی می‌کنیم.
وی با بیان اینکه موضوع سوم، خانواده است، اظهار کرد: 
تربیت، امری پیچیده و چند وجهی است. مثلث مدرسه،  
مسجد و خانواده تضمین کننده تربیت هستند. با شهردار 
تهران تفاهم کردیم ۳۵۰ مدرسه را به ۳۵۰ مسجد پیوند 
بزنیم. این کار را از تهران شروع کردیم و به تدریج تعمیم 
می‌دهیم.سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
مسئله دیگر سند تحول بنیادین است که یک سند ملی 

است و ما مجری آن هستیم و همه باید کمک کنند، گفت: 
آموزش و پرورش تنها مانده است و باید به یک دغدغه و 
مسئله ملی تبدیل شود. هرچه در آینده می‌خواهیم از مسیر 
آموزش و پرورش می‌گذرد.صحرایی حمایت‌های رهبر 
معظم انقلاب را اصلی‌ترین سرمایه دانست و افزود: رئیس 
جمهور انقلابی نیز ورود جدی کرده و رویکرد سازمان برنامه 
و بودجه نیز نسبت به گذشته متفاوت شده است. از رویکرد 
جدید سازمان برنامه تشکر می‌کنم و امیدوارم ادامه یابد و 
شاهد باشیم که مدرسه و آموزش و پرورش تحول جدی 

بیابد.
وی با اشاره به اینکه نگاشت حقوقی، رسانه‌ای و مدرسه‌ای 
سند تحول با سرعت آماده خواهد شد و سند تحول در 
برنامه هفتم توسعه خواهد نشست، ادامه داد:  توقع ما این 
است که کمک کنند در تمام مدارس، مربی پرورشی داشته 
باشیم. این شعار و سرلوحه فعالیت‌های آموزش و پرورش 
باید باشد. آن قدر که روی آموزش ایستادیم، روی پرورش 
نایستاده‌ایم.سرپرست وزارت آموزش و پرورش افزود: اگر 
میزان سرانه مدارس را بگویم حیرت می‌کنید. این هم از 
مسائلی است که باید با کمک دولت و مجلس حل کنیم. 
مسئله دیگر هویت است؛ هویت ایرانی - اسلامی‌ارکانی دارد 
که باید در تمام سطوح از برنامه درسی و محتوا گرفته تا 

فضای آموزشی و امتحانات لحاظ شوند.
 حجاب و عفاف، حیا، حب وطن، ایران دوستی، پرچم، 
یاری مظلومان جزو هویت ایرانی اسلامی‌ماست. آموزش و 
پرورش باید برای این مهم بجنگد و فعالیت کند.صحرایی با 
تاکید بر اینکه مسئله مهم دیگر ما این است که آموزش و 
پرورش باید به اولویت اول کشور تبدیل شود، عنوان کرد: 
نباید آموزش و پرورش را سیاسی اداره کنیم و اجازه دهیم 
وارد حاشیه‌ها شود. اگر آموزش و پرورش  قوی بشود، ایران 
قوی است، قویترین خواهد شد. هرکار بزرگی بخواهیم در 
کشور انجام دهیم مسیر آن آموزش و پرورش است. تقویت 
آموزش‌های فنی در اولویت است، اما به کمک نیاز داریم 
و در تنگنای شدید نیروی انسانی هستیم. هرچه می‌توانیم 
باید در تربیت معلم خوب بکوشیم و در تربیت نسل خوب 

کوتاهی نکنیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: تا پایان سال ۷۰ 
درصد جمعیت کشور تحت پوشش طرح پزشک خانواده 
قرار می‌گیرند.حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت 
بهداشت در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه براساس ارزیابی 
که از استان‌ها درخصوص پزشک و مراقب صورت گرفته 
نیاز هر استان در این خصوص مشخص شده است، درباره 
اقدامات وزارت بهداشت برای جبران کمبود نیرو در بخش 
بهداشت گفت: در سال ۱۴۰۲ وزارت بهداشت مجوز 
استخدام ۲۵ هزار نیرو را دارد که از این تعداد ۸ هزار نیرو 
برای حوزه بهداشت استخدام خواهند شد، همچنین مجوز 
استخدام برای دو هزار بهورز نیز به ما داده شده است و 
در مجموع ما در حوزه بهداشت مجوز ۱۰ هزار استخدام 
خواهیم داشت که این تعداد از ۶۰ هزار کمبود نیرویی 
در بخش‌های مختلف ما در حوزه بهداشت با آن مواجه 

هستیم کسر خواهد شد.
وی ادامه داد: همچنین تعدادی نیرو وارد سیستم پزشک 
خانواده خواهند شد و جذب آن‌ها از اردیبهشت آغاز شده 
است و تا پایان سال با توجه به میزان پیشرفت طرح 

پزشک خانواده نیروهایی که در این بخش نیاز داریم نیز 
تامین خواهد شد.معاون بهداشت وزارت بهداشت درباره 
اجرای طرح پزشک خانواده گفت: از اواخر سال قبل 
برنامه‌های خود را در راستای اجرای طرح پزشک خانواده 
شروع کردیم و تکمیل برنامه برای حوزه شهرهای زیر ۲۰ 
هزار نفر برای حدود ۳۰ میلیون نفر را شامل شد. در حال 
حاضر نیز گسترش برنامه به شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر 
رسیده و از اول اردیبهشت ماه اجرایی شده است.فرشیدی 
تصریح کرد: در استان‌هایی مانند تهران نیز بلوک‌بندی 
صورت گرفته و در شهرهایی مانند فیروزکوه، اسلامشهر 
و. . شروع شده و برای هر سه هزار نفر جمعیت یک تیم 
سلامت در نظر گرفته می‌شود. در این تیم سلامت نیز دو 
مراقب و یک پزشک حضور دارد و به جامعه هدف را که 
شامل همه اقشار مردم است در این شهرها خدمات ارائه 

می‌کنند.
وی خاطرنشان کرد: اگر این شعار عملی شود که هر کسی 
مراقب خود را بشناسد و از طریق این مراقب با پزشک 
معالج ارتباط پیدا کند و راهنمایی و خدمات تخصصی 

بیشتر چنانچه مورد نیاز باشد را دریافت کند. همچنین 
اعتبارات پزشک خانواده در بیمه سلامت دیده شده است 
و اگر سازمان برنامه با همکاری داشته باشد نقش بیمه‌ها 
در اجرای این طرح پزشک خانواده تاثیر چندانی نخواهد 
داشت.معاون بهداشت وزارت بهداشت در پاسخ به این 
سوال که طی سال‌های گذشته اجرای طرح پزشک خانواده 
در استان‌های فارس و مازندران با چالش‌هایی همراه بوده 
است آیا در حال حاضر این انتقادات و چالش‌ها رفع شده 
است، گفت: برخی از این چالش‌ها در حال برطرف شدن 
است اما همان سیستم ادامه دارد و تلاش می‌شود تا برخی 
از ضعفهای این طرح که در زمان اجرا در آن دو استان 
وجود داشت رفع شود.فرشیدی تصریح کرد: در زمانی که 
این طرح در دو استان مازندران و فارس آغاز شد، ارجاع 
در طرح پزشک خانواده اجباری بود، این کار با سیستم 
کشور ما زیاد همخوانی ندارد و مشکلاتی را ایجاد کرده 
بود و باعث اعتراض نمایندگان در آن دوره شده بود و 
باعث شد اجرای این طرح با مشکلاتی همراه شود. در حال 
حاضر تلاش شده تا این مشکلات رفع شود.وی در پاسخ 

به این سوال که طرح پزشک خانواده در چه زمانی در کل 
کشور اجرایی خواهد شد، گفت: برنامه ما این است که تا 
پایان سال ۷۰ درصد جمعیت کشور را تحت پوشش طرح 
پزشک خانواده ببریم. البته در شهرهای بزرگ مانند تهران 
هم تلاش می‌شود تا اوایل سال آینده این طرح اجرایی 
شود.معاون بهداشت وزارت بهداشت در بخش دیگری 
از صحبت‌های خود در پاسخ به این سوال که با توجه 
به اینکه بدهی بیمه به مراکز درمانی با تاخیر پرداخت 
می‌شود و مشکلاتی را برای مراکز درمانی ایجاد می‌کند، 
آیا در این زمینه با بیمه‌ها رایزنی شده تا معوقات خود 
را سریعتر پرداخت کنند، گفت: بیمه سلامت مقداری در 
پرداخت معوقات خود بهتر عمل می‌کند اما بیمه تامین 
اجتماعی معوقات بیشتری دارد اما قول‌هایی در خصوص 
این پرداختی‌ها داده‌اند تا در سال ۱۴۰۲ مقداری این 
معوقات را جبران کنند.فرشیدی گفت: متاسفانه ما در 
دریافتی بیمه‌ها همیشه با مشکل مواجه هستیم و با تاخیر 
پرداخت‌ها انجام می‌شود امیدوارم که با همکاری بهتر 

بیمه‌ها این معوقات سریعتر پرداخت شود.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، 
ضمن اشاره به اقدامات وزارت بهداشت در آستانه فصل گرم 
سال در جهت مقابله با موارد احتمالی وبا در کشور، گفت: 
این بیماری اساسا با دسترسی ناکافی به آب آشامیدنی 
ایمن و سیستم جمع آوری فاضلاب نامناسب ارتباط دارد.
دکتر شهنام عرشی در گفت‌وگو با ایسنا، با تاکید بر اهمیت 
انجام اقدامات پیشگیرانه در جهت به حداقل رساندن بروز 
موارد وبا در کشور، گفت: از خرداد ماه سال جاری برای 

تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی هشدار صادر می‌شود که به 
صورت روزانه از بیماران مبتلا به اسهال در بیمارستان‌های 
تحت پوشش خود نمونه‌برداری کنند که اگر از نظر وبا 
مثبت شد،‌ اقدامات مقابله‌ای ما آغاز شود.وی افزود: در 
تابستان سال گذشته بویژه پس از تجمعات ماه‌ پایانی، 
متاسفانه حدود ۳۶۰ مورد مثبت مبتلا به وبا را شناسایی 
کردیم و بلافاصله موارد کشت مثبت تحت درمان قرار 

گرفتند تا بیماری تبدیل به اپیدمی‌نشود.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت 
تصریح کرد: اگر مراقبت‌های همکاران به موقع انجام نشود 
ممکن است تا هزاران نفر به وبا آلوده شوند.وی افزود: 
برای موارد مشکوک و محتمل پس از انجام آزمایش‌های 
مربوطه ۳ روز فرصت خواهیم داشت تا پیش از تبدیل 
شدن بیماری به اپیدمی‌موارد را تشخیص داده و کنترل 
کنیم. بر این اساس تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی دپوی 
سرم و کپسول آنتی بیوتیک مورد نیاز را برای برخورد با 

اپیدمی‌اولیه در اختیار دارند.عرشی تاکید کرد: هر سالی 
که در مورد بیماری وبا با اپیدمی‌مواجه نشویم، نگران‌تر 
می‌شویم؛ چراکه با شیوع اپیدمی، در گروه‌های خاصی تا 
حدی ایمنی هم ایجاد می‌شود اما اگر وقوع اپیدمی‌طول 
بکشد، ممکن است بعدا با اپیدمی‌شدیدتری مواجه شویم.

او وبا را یک عفونت اسهالی حاد معرفی کرد و گفت: این 
بیماری اساسا با دسترسی ناکافی به آب آشامیدنی ایمن و 

سیستم جمع آوری فاضلاب نامناسب ارتباط دارد.

 مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان بهزیستی کشور با اشاره به ۲۷۵ 
هزار بانوی سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان اعلام کرد که با پیگیری‌های 
صورت گرفته تعداد بانوان پشت نوبت در سال ۱۴۰۱ به صفر رسیدند و 

تمامی‌پشت‌نوبتی‌ها تحت پوشش قرار گرفتند.
نرجس اسعدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه براساس آخرین آمارهای 
ثبت شده در حال حاضر ۲۷۵ هزار بانوی سرپرست خانوار تحت پوشش 
سازمان بهزیستی هستند، اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط 
رئیس سازمان، تعداد بانوان پشت نوبت در آذرماه سال ۱۴۰۱ به صفر رسید و 
تمامی‌پشت‌نوبتی‌ها تحت پوشش قرار گرفتند.وی افزود: در حال حاضر تعداد 
اندکی از زنان سرپرست خانوار برای تحت پوشش قرار گرفتن مراجعه کرده‌اند 
اما بدلیل تکمیل نبودن مدارک‌ هنوز تحت پوشش قرار نگرفته‌اند لذا کلیه 
پشت‌نوبتی‌ها پس از تکمیل مدارک بلافاصله تحت‌ پوشش سازمان بهزیستی 

قرار خواهند گرفت.
مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه در 
راستای کمک به تأمین مسکن مناسب، مبلغی به عنوان ودیعه مسکن پرداخت 
می‌شود، اعلام کرد که در سال گذشته اولین اعتبار دفتر در تابستان ۱۴۰۱ به 
مقوله تامین کمک ودیعه مسکن بانوان اختصاص یافت که در مجموع اعتباری 
بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان را شامل شد.اسعدی در پاسخ به این سوال که آیا این 
خدمت مشمول همه زنان سرپرست خانوار تحت پوشش است، یادآور شد: این 
خدمت برای مددجویان مستأجر تحت پوشش است و تمامی‌بانوان سرپرست 

خانوار واجد شرایط می‌توانند از این خدمت برخوردار شوند.وی همچنین اعلام 
کرد که باتوجه به تورم و افزایش قیمت‌ها قرار است مبلغ ودیعه مسکن در سال 

جاری برای کلان‌شهرها افزایش یابد.
وی درباره پرداخت وام‌بلاعوض به عنوان سرمایه شغلی به زنان سرپرست 
خانوار در سال گذشته نیز به ارائه توضیحاتی پرداخت و افزود: در خصوص 
وام بلاعوض یا همان کمک هزینه سرمایه کار نیز بانوان دارای مدرک فنی و 
حرفه‌ای که مایل به دریافت این کمک هزینه باشند و قصد راه‌اندازی شغلی 

در قالب خود اشتغالی داشته باشند از این خدمت برخوردار می‌شوند. همچنین 
بانوانی که به صورت گروهی اقدام به راه‌اندازی شغلی می‌کنند نیز از کمک 
هزینه‌های اشتغال بلاعوض برخوردار خواهند شد.مدیرکل دفتر توانمندسازی 
خانواده و زنان بهزیستی کشور همچنین اعلام کرد که طی سال گذشته با کمک 
معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری، تعدادی از بانوانی که در نوبت دریافت 
وام بودند لیکن مشکل ضامن داشته‌اند نیز به صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری 

تعاون معرفی شدند تا از مزایای آن بهره‌مند شوند.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تامین کالا دی
 درتاریخ 1402/02/11 به شماره ثبت 612063 به شناسه ملی 14012187564 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 

به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیتهای بازرگانی، تولید، بسته بندی و فرآوری، توزیع و پخش، خرید 
و فروش، صادرات و واردات و بازرگانی کالاها و خدمات مجاز. ارائه خدمات مجاز بازاریابی الکترونیکی، غیرهرمی و غیر شبکه ای. 
شرکت در مناقصات، پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی و عقد قرارداد با سازمان ها، نهادها، ادارات و شرکت ها و موسسات دولتی 
و غیر دولتی در زمینه فعالیت شرکت. انجام فعالیت های مجاز تجاری، بازرگانی، اقتصادی، خرید و فروش کالاها و خدمات مجاز، اخذ و 
اعطای نمایندگی، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی یا خارجی. سرمایه گذاری در ایجاد، توسعه یا راه اندازی واحدهای 
تجاری، تولیدی و بازرگانی در داخل و یا خارج از کشور. ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور در زمینه فعالیت شرکت. 
شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی. افتتاح حساب های بانکی و اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی یا خارجی برای شرکت. خرید و فروش سهام شرکت ها وکارخانجات برای شرکت. خرید 
و فروش اینترنتی انواع کالا و خدمات مجاز از طریق ایجاد و راه اندازی وبسایت، اپلیکیشن، سامانه تجاری اینترنتی و فروشگاه های 
مجازی جهت بازاریابی محصولات، کالاها و خدمات مجاز، انجام خدمات حمل و نقل کالا درون شهری، عملیات بارگیری و تخلیه و 
یا ترخیص کالا، فعالیت بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای و انجام هر امری که موجب تسهیل در امور فوق باشد. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پاسداران، کوچه حیدری، کوچه سروستان دوم، پلاک 11، طبقه 1 کدپستی 1661918681 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای عباداله غفوری هشجین به 
شماره ملی 2190099544 دارنده 99000000 ریال سهم الشرکه خانم الهام همایون به شماره ملی 2420238877 دارنده 1000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای عباداله غفوری هشجین به شماره ملی 2190099544 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم الهام همایون به شماره ملی 2420238877 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیات 
مدیره و یا نائب رئیس هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1490919(


